
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

女子 U9 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:15 (08:55~09:05)

黃子寧1 1606U9WONG TSZ NING

徐凱嵐2 1416U9 短跑手聯CHUI HANNAH

崔芷悠3 1415U9 MoveCHUI AVA

莊恩悅4 1411U9 飛達CHONG HANNAH

韓懿君5 1444U9 MoveHON YEE KWAN

李孜玥6 1522U9 香港嘉諾LI ZIYUE

梁恩琳7 1515U9 MoveLEUNG YAN LAM 

趙安嵐8 1405U9CHIU ON NAM

女子 U9 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:15 (08:55~09:05)

馮玥瑤1 1429U9 飛達FUNG YUET YIU 

林師雅2 1477U9 飛達LAM SZE NGA

鄧汘悅3 1572U9TANG MAVIS

楊承悅4 1619U9YEUNG SHING YUET

鄧綽詠5 1569U9TANG CHEUK WING

張希而6 1389U9 飛達CHEUNG HEI YEE 

關琛盈7 1461U9 飛達KUAN SUM YING

朱凱瑩8 1414U9CHU HOI YING 

女子 U9 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 10:50 (10:30~10:40)

馮芊悦3 1426U9 香港嘉諾FUNG CHIN YUET 

盧苡臻4 1359U9AVERY LO

林師雅5 1477U9 飛達LAM SZE NGA

朱凱瑩6 1414U9CHU HOI YING 

女子 U9 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:10 (13:50~14:00)

莊恩悅2 1411U9 飛達CHONG HANNAH

關琛盈3 1461U9 飛達KUAN SUM YING

林師雅4 1477U9 飛達LAM SZE NGA

鄧晨悅5 1574U9 飛達TANG SUN YUET

崔芷悠6 1415U9 MoveCHUI AVA

鄧綽詠7 1569U9TANG CHEUK WING

女子 U9 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:10 (13:50~14:00)

刘蓁蓁2 1453U9 FLYERISABELLA LIU

楊承悅3 1619U9YEUNG SHING YUET

區僖璇4 1355U9AU HEI SHUEN

盧苡臻5 1359U9AVERY LO

謝鎧喬6 1586U9TSE HOI KIU

朱凱瑩7 1414U9CHU HOI YING 

女子 U9 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:10 (13:50~14:00)

徐凱嵐2 1416U9 短跑手聯CHUI HANNAH

李孜玥3 1522U9 香港嘉諾LI ZIYUE

馮芊悦4 1426U9 香港嘉諾FUNG CHIN YUET 

鄧汘悅5 1572U9TANG MAVIS

鍾蔚珊6 1420U9 飛達CHUNG WAI SHAN

馮玥瑤7 1429U9 飛達FUNG YUET YIU 

女子 U9 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:35 (11:15~11:25)

林師雅2 1477U9 飛達LAM SZE NGA

楊承悅3 1619U9YEUNG SHING YUET

莊恩悅4 1411U9 飛達CHONG HANNAH

崔芷悠5 1415U9 MoveCHUI AVA

盧苡臻6 1359U9AVERY LO

林芷萱7 1479U9 MoveLAM TSZ HUEN

馮玥瑤8 1429U9 飛達FUNG YUET YIU 

女子 U9 - 200米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:35 (11:15~11:25)

黃禧賢3 1598U9 飛達WONG HEI YIN

鍾蔚珊4 1420U9 飛達CHUNG WAI SHAN

區僖璇5 1355U9AU HEI SHUEN

李諾悠6 1501U9LEE NOK TAU

鄧晨悅7 1574U9 飛達TANG SUN YUET

關琛盈8 1461U9 飛達KUAN SUM YING

女子 U9~U11 - 4X100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 16:55 (16:35~16:45)

5 U9小偵探組 - U9

6 U9 飛達PAC - U9
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

女子 U9 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:00 (10:40~10:50)

鍾蔚珊1 1420U9 飛達CHUNG WAI SHAN

張卓穎2 1387U9CHEUNG CHEUK WING

女子 U9 - 擲壘球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 10:00 (09:40~09:50)

馮芊悦1 1426U9 香港嘉諾FUNG CHIN YUET 

林師雅2 1477U9 飛達LAM SZE NGA

李孜玥3 1522U9 香港嘉諾LI ZIYUE

鄧晨悅4 1574U9 飛達TANG SUN YUET

張希而5 1389U9 飛達CHEUNG HEI YEE 

韓懿君6 1444U9 MoveHON YEE KWAN

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


